X0403304 Danisch A1/A2 - hybrid

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Dieser Kurs richtet sich an Teilnehmende mit moderaten bis guten Vorkenntnissen, die diese weiter ausbauen mdchten. Die

Montag, 01.09.2025, 18:30 - 20:00 Uhr

161,00 €
12-mal

Jytte Wolos

011, Pfarrgasse 38, 65719 Hofheim

Kurstage finden abwechselnd in Prdsenz und online tber die vhs.cloud statt.

Lehrbuch: "Dansk for dig neu A1-A2" (Klett Sprachen, ISBN 978-3-12-528971-0), die Lektion wird im Kurs bekannt gegeben.

Das Lehrbuch muss vor Kursbeginn selbst erworben werden.

Termine
Datum
01.09.2025
08.09.2025
22.09.2025
29.09.2025
20.10.2025
27.10.2025
03.11.2025
10.11.2025
17.11.2025
24.11.2025
08.12.2025

26.01.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

Ort

Hofheim, Volkshochschule, 011

Virtueller Klassenraum

Hofheim, Volkshochschule, 011

Hofheim, Volkshochschule, 011

Virtueller Klassenraum

Hofheim, Volkshochschule, 011

Virtueller Klassenraum

Hofheim, Volkshochschule, 011

Virtueller Klassenraum

Virtueller Klassenraum

Hofheim, Volkshochschule, 005

Hofheim, vhs, 2.04


/kurssuche?kathaupt=11&knr=X0403304
http://www.tcpdf.org

