

X0403304 Dänisch A1/A2 - hybrid

Beginn Montag, 01.09.2025, 18:30 - 20:00 Uhr

Kursgebühr 161,00 €

Dauer 12-mal

Kursleitung Jytte Wolos

Kursort 011, Pfarrgasse 38, 65719 Hofheim

Dieser Kurs richtet sich an Teilnehmende mit moderaten bis guten Vorkenntnissen, die diese weiter ausbauen möchten. Die Kurstage finden abwechselnd in Präsenz und online über die vhs.cloud statt.

Lehrbuch: "Dansk for dig neu A1-A2" (Klett Sprachen, ISBN 978-3-12-528971-0), die Lektion wird im Kurs bekannt gegeben. Das Lehrbuch muss vor Kursbeginn selbst erworben werden.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
01.09.2025	18:30 - 20:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 011
08.09.2025	18:30 - 20:00 Uhr	Virtueller Klassenraum
22.09.2025	18:30 - 20:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 011
29.09.2025	18:30 - 20:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 011
20.10.2025	18:30 - 20:00 Uhr	Virtueller Klassenraum
27.10.2025	18:30 - 20:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 011
03.11.2025	18:30 - 20:00 Uhr	Virtueller Klassenraum
10.11.2025	18:30 - 20:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 011
17.11.2025	18:30 - 20:00 Uhr	Virtueller Klassenraum
24.11.2025	18:30 - 20:00 Uhr	Virtueller Klassenraum
08.12.2025	18:30 - 20:00 Uhr	Hofheim, Volkshochschule, 005
26.01.2026	18:30 - 20:00 Uhr	Hofheim, vhs, 2.04

[zur Kursdetail-Seite](#)